
  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

ORIGINALE
____________________________________________________________________________________
_

Deliberazione  CONSIGLIO COMUNALE      n. 18 del 21/03/2011
___________________________________________________________________________

OGGETTO
LETTURA ED APPROVAZIONE DELIBERE E VERBALI INTEGRALI DELLE SEDUTE DEL 15 
SETTEMBRE 2010, 30 SETTEMBRE 2010, 25 OTTOBRE 2010 E 15 NOVEMBRE 2010.
___________________________________________________________________________

L'anno duemilaundici addì ventuno del mese di Marzo alle ore 20:35 nella sala consiliare, 
premesse le formalità di legge, si è riunito in sessione Ordinaria in seduta Pubblica di ""1a"" 
convocazione il CONSIGLIO COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:
Nominativo Carica Presenza
RIZZOLI ANDREA Presidente Presente
LAINA' GIUSEPPE Consigliere Assente
CARDINALE CARMELO Consigliere Presente
SPAGNA CLAUDIO Consigliere Presente
CARBONI CATERINA Consigliere Presente
STRINGHINI ENNIO Consigliere Presente
ROSI NICOLA Consigliere Presente
AGOSTI FABIO Consigliere Presente
ZILIOLI MAURA Consigliere Presente
BARATTIERI BARBARA Consigliere Presente
SIMONAZZI LUIGI Consigliere Presente
SACCANI ALESSANDRO Consigliere Presente
FADDA ALESSANDRO Consigliere Presente
GANDOLFI SILVIA Consigliere Assente
RICCARDI MARIA CRISTINA Consigliere Presente
GIUFFREDI SERGIO Consigliere Presente
VARATTA ANTONIO Consigliere Presente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di Segretario Comunale.
___________________________________________________________________________
RIZZOLI ANDREA nella qualità di Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e deliberare sull'oggetto 
sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
___________________________________________________________________________

1
 Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it


  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Presiede il Sindaco-Presidente che introduce il punto  18°    posto all'odg del Consiglio Comunale.

Sono presenti  15 consiglieri,  compreso il Sindaco.

Risultano assenti i consiglieri Lainà e Gandolfi.

Il Sindaco propone di ritirare il verbale integrale della seduta del 25.10.2010.

Il Consiglio approva all'unanimità.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Sindaco che dà per letti i verbali integrali delle sedute consiliari del 15 settembre 2010, 30 
settembre 2010, e 15 novembre 2010 e per lette le delibere delle sedute del 15 settembre 2010, 30 
settembre 2010, 25 ottobre 2010  e 15 novembre 2010 

Visto l'art. 55 del Vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con 
delibera CC 16 del 11.03.2004;

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- di approvare i verbali integrali delle sedute consiliari del 15 settembre 2010, 30 settembre 2010, e 15 
novembre 2010.

- di approvare le delibere delle sedute del 15 settembre 2010, 30 settembre 2010 , 25 ottobre 2010, e 15 
novembre 2010.

Successivamente con separata ed unanime votazione espressa per alzata di mano rende la presente 
immediatamente eseguibile.

I lavori del Consiglio Comunale terminano alle ore 22,40.

_______________________________________________________________________________________________
__

2
 Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it


  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL PRESIDENTE IL Segretario COMUNALE
RIZZOLI ANDREA D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente 
verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 
12/04/2011 fino al 28/04/2011.

Addì 12/04/2011

 IL SEGRETARIO GENERALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
12/04/2011, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 22/04/2011 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

3
 Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it

